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2009/3 SAYILI TAHSİLAT İÇ GENELGESİ 
YAYIMLANDI 

ÖZET :

Tahsilat İç Genelgesi ile yapılan düzenlemeye göre 5811 
sayılı Bazı Varlıkların Milli Ekonomiye Kazandırılması 
Hakkında Kanun kapsamında tahakkuk eden vergiler tecil 
edilemeyecektir. 
Ayrıca fenni muayane işlemi ya da taşıt araçlarının satışı 
sırasında aranan Fenni Muayene İzin Belgesi"nin ve "Motorlu 
Taşıtların Satış ve Devrine Ait İlişik Kesme Belgesi"nin 
düzenlenmesi sırasında  4925 sayılı Karayolu Taşıma 
Kanununa göre verilen idari para cezalarının aranılmayacağı 
belirtilmiştir.

I- TECİL KAPSAMINA GİRMEYEN ALACAKLARLA İLGİLİ 
BELİRLEME

Tecil, devlete borcu olan yükümlülere tanınmış bir ödeme kolaylığıdır. 
Amme Alacakları Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 5766 sayılı Kanunun 
6 ncı maddesiyle 01.07.2008 tarihinden geçerli olmak üzere değişik 
48’inci maddesinde, amme borcunun vadesinde ödenmesi veya haczin 
tatbiki veyahut haczolunmuş malların paraya çevrilmesi amme 
borçlusunu çok zor duruma düşürecekse, borçlu tarafından yazı ile 
istenmiş ve teminat gösterilmiş olmak şartıyla, alacaklı amme 
idaresince veya yetkili kılacağı makamlarca; vergi, resim, harç, ceza 
tahkik ve takiplerine ait muhakeme masrafı, vergi cezası, para cezası 
ve gecikme zammı  alacaklarının 36 ayı geçmemek üzere ve faiz 
alınarak  tecil olunabileceği düzenlemesi yer almaktadır. 
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Uygulamada  hangi kamu alacaklarının tecil edilebileceği Maliye 
Bakanlığınca çıkarılan tebliğ ve iç genelgelerle belirlenmektedir. , Bu 
kapsamda Maliye Bakanlığınca tecil kapsamı dışında bırakılan 
alacaklar aşağıdaki gibidir:

(1) Katma Değer Vergisi, 
(2) Geçici Vergi, 
(3) Özel Tüketim Vergisi, 
(4) Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi, 
(5) Özel İletişim Vergisi, 
(6) Harçlar (İkmalen tarhiyata dayanan tapu 
harçları hariç), 
(7) Fonlar, 
(8) Ecrimisil, 
(9) Eğitime Katkı Payı ve Eğitime Katkı Payına ait 
gecikme zammı ile 
(10) Sınırlı uygulama süresine sahip ek vergiler 

Bu defa, Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı'nca çıkarılan 
08.06.2009 tarih ve 2009/3 No'lu Tahsilat İç Genelgesi ile 

“22/11/2008 tarihli ve 27062 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanan 5811 sayılı Bazı Varlıkların Milli Ekonomiye 
Kazandırılması Hakkında Kanun kapsamında tahakkuk eden 
vergiler de mükelleflerin çok zor durumda olup olmadıklarına 
bakılmaksızın hiçbir şekilde tecil edilmeyeceği belirtilerek, 
varlık barışı kapsamında doğan borçlar”

da tecil kapsamı dışına çıkarılmıştır.
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II- İLİŞİK KESME BELGELERİNDE İDARİ PARA 
CEZALARININ ARANILMAMASINA İLİŞKİN DÜZENLEME 

30/06/2008 tarihli ve 2008/3 Seri No’lu Tahsilat İç Genelgesinin  
"IX- DİĞER HUSUSLAR" başlıklı bölümünün 3 üncü maddesinde, 
"Fenni Muayene İzin Belgesi"nin ve "Motorlu Taşıtların Satış ve 
Devrine Ait İlişik Kesme Belgesi"nin düzenlenmesi sırasında 4925 
sayılı Karayolu Taşıma Kanununa göre verilen idari para cezalarının da 
dikkate alınması gerektiği düzenlenmişti. 

Ancak 2009/ 3 sayılı Tahsilat İç Genelgesiyle yapılan yeni 
düzenlemede , Fenni Muayene İzin Belgesi"nin ve "Motorlu Taşıtların 
Satış ve Devrine Ait İlişik Kesme Belgesi"nin düzenlenmesi sırasında 
4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanununa göre verilen idari para 
cezalarının dikkate alınmaması gerektiği belirtilmiştir. 

Saygılarımızla...


